
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ 

АЛЕКСЕЕВИЧА» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024г.    п. Агроном    № 115/1-О  

          

Об утверждении состава аттестационной комиссии МАОУ МО Динской 

район СОШ №20 имени Жукова В.А. на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения  РФ от 24 марта 2023 г. 

№ 196, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить аттестационную комиссию МАОУ МО Динской район 

СОШ №20 имени Жукова В.А на 2024-2025 учебный год в целях 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 

должностям в следующем составе: 

 Заева В.В., заместитель директора по УВР – председатель 

аттестационной комиссии; 

 Ашифина М.А. заместитель директора по ВР - заместитель председателя     

 Федченко С.В., социальный  педагог, учитель начальных классов – 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 Балабаева Е.И., методист, учитель биологии; 

 Горчукова С.П., председатель первичной профсоюзной организации; 

 Кириллова В.И. учитель русского и литературы. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №20 имени В.А. Жукова                                  Е.А. Соломка                                                                                       

 

С приказом ознакомлены: 

Заева В.В.                                                           Балабаева Е.И.                                                            

Кириллова В.И.                                                  Горчукова С.П. 

Федченко С.В                                                    Ашифина М.С.                                                 


		2025-01-20T16:54:23+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа




